
11:00 | nhr

März www.500prozentgolf.de

18-Loch-Turniere
9-Loch-Turniere

Damen
Herren

Senioren
Jugend

Mannschaften
Veranstaltungen

Angolfen mit Party

11:00 Fischturnier (Karfreitag)

01.03.24 Fr
02.03.24 Sa
03.03.24 So
04.03.24 Mo
05.03.24 Di
06.03.24 Mi
07.03.24 Do
08.03.24 Fr
09.03.24 Sa
10.03.24 So
11.03.24 Mo
12.03.24 Di
13.03.24 Mi
14.03.24 Do
15.03.24 Fr
16.03.24 Sa
17.03.24 So
18.03.24 Mo
19.03.24 Di
20.03.24 Mi
21.03.24 Do
22.03.24 Fr
23.03.24 Sa
24.03.24 So
25.03.24 Mo
26.03.24 Di
27.03.24 Mi
28.03.24 Do
29.03.24 Fr
30.03.24 Sa
31.03.24 So

Golfhotel Fahrenbach Querfeldein 
2er Scramble

01.03.24 Fr
02.03.24 Sa
03.03.24 So
04.03.24 Mo
05.03.24 Di
06.03.24 Mi
07.03.24 Do
08.03.24 Fr
09.03.24 Sa
10.03.24 So
11.03.24 Mo
12.03.24 Di
13.03.24 Mi
14.03.24 Do
15.03.24 Fr
16.03.24 Sa
17.03.24 So
18.03.24 Mo
19.03.24 Di
20.03.24 Mi
21.03.24 Do
22.03.24 Fr
23.03.24 Sa
24.03.24 So
25.03.24 Mo
26.03.24 Di
27.03.24 Mi
28.03.24 Do
29.03.24 Fr
30.03.24 Sa
31.03.24 So

Alle Termine online

Farblegende: Turnierlegende:

11:00 
Kanone

Uhrzeit	 ET = Einladungsturnier		  M = Mannschaftswettspiel	
iT = internes Turnier 	 nhr = nicht HCPI-relevant		  PS = Punkteserie mit Finale	
 	              


